CONG TY CO PHAN PHAN MEM VA GIAI PHAP CONG NGHE VIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAN MEM VA GIAI PHAP
CONG NGHE VIET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET TECHNOLOGY SOLUTIONS AND
SOFTWARE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VIET TESO.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110212092
3. Ngay thanh lap: 21/12/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 17 ngd 17 Phd Nghia Do, Phuong Nghia D6, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: 0865068766 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai Iy ban hang hoa.
(khong bao gom hoat dong dau gid)

Bén buon may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652

T6 chire gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230

gl |w(m™

Giao duc khac chua dugce phan vao dau 8559
Chi tiét: - Gido duc khong xac dinh theo cép do tai cac trung
tam dao tao boi dudng;

- Céc khod day vé phé binh, danh gia chuyén mén;

- Day ngoai ngir va day ky nang dam thoai;

- Pao tao tu v¢;

- Pao tao vé su séng;

- bBao tao k¥ ndng noi trude cong chiing;

- Day may tinh.

6. |Lap trinh may vi tinh 6201

~

Tu van may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202

8.  |Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh

Chi tiét: Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va may vi tinh
khac chua dugc phan loai vao dau nhu: Khac phuc cac su co
may vi tinh va cai dat phan mém.
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Xu ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong li€n quan

Chi tiét: - Xu ly dir liéu hoan chinh cho khach hang nhu: nhap
tin, 1am sach di liéu, tong hop dir liéu, tao béo céo, .... tu dir
liéu do khach hang cung cap.

- Hoat dong cung cip va cho thué ha ting thong tin nhu: cho
thué t€n mién internet, cho thué trang Web...

6311

10.

Hoat dong tu van quan ly

Chi tiét: Viéc cung cap tu van, hu:ong dan va tro giup dleu .
hanh d6i voi doanh nghi€p va céc t6 chirc khac trong van dé
quan 1y, nhu 14ap chién luoc va ké hoach hoat dong, ra quyét
dinh tai chinh, myc ti€u va chinh sach thi truong, chinh sach
ngudn nhan luc, thuc thi va ke hoach; tién d6 san xuat va ké
hoach giam sat. Viéc cung cap dich vu kinh doanh nay co thé
bao gdm tu van, hudng dan hoic tro gitp hoat dong ddi véi
doanh nghi¢p.

7020

11.

Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé

7212

12.

Quang cao

7310

13.

Hoat dong chuyén moén, khoa hoc va cong ngh¢ khac chua
dugc phén vao dau
Chi tiét: Tu van chuyén giao cong nghé.

7490

14.

Ban budn tong hop ’
(trr loai Nha nudc cam)

4690

15.

Xuat ban phan mém

5820(Chinh)

16.

Hoat dong vién thong khac
Chi tiét:
Dich vu vién thong gia tri gia tang

6190

17.

Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phén mém va thiét bj vién
thong trong céc ctra hang chuyén doanh

4741

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VNP
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [VUONG
KHANH
TOAN

S6 42, ngach
12/36 dudng
Nguyén Vin Trdi,
Phuong Phuong
Liét, Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

25.000

250.000.000

5,000

0360760079
33

2 [NGUYEN
NGUYEN
bUC

Phong 209-C1,
tap thé Vinh H),
Phuong Thinh
Quang, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

80,000

0012040024
54
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3 [NGUYEN THI
THANH
HUONG

P116 F14 Ngo 41
duong Khuong
Dinh, Phuong
Thuong Dinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

1,000

0011870305
16

4 [NGUYEN
HUY VINH

S6 235 QLIA,
Khu pho 4,
Phuong Binh
Chiéu, Thanh phé
Thu Pire, Thanh
ph6 HO Chi Minh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

3,000

0790800313
13

5 [VOLAN ANH

P1301 CT12 Khu
do6 thi Van Phu,
Phuong Phu La,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

2,000

0401850027
50
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6 [TRAN THI MY|S6 4 hém Co6 phan| 25.000f 250.000.000| 5,000 B9791690
NGA 222/16/1 dudng  |phd

Lé Duan, Phudng |théng
Kham Thién, Cb phan 0 0 0,000
Quan bong Pa, |yu dai
Thanh phd Ha  |pidy

C6 phan 0 0 0,000
uru dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6| 25.0000  250.000.000 5,000
7 INGUYEN THI |P407-H3 T4p thé |Co phan| 5.000 50.000.000 1,000/0101860000

NGOC Kim Giang, pho 62
Phuong Kim thong
Giang, Quan Cb phan 0 0 0,000
Thanh Xuan, wu dai

Thanh phd Hi  |biéy
Cb phan 0 0 0,000
wu dai
cO tuc
C phan 0 0 0,000
uwu dai
hoan lai
Cac ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tongs6| 5.000[  50.000.000/ 1,000
8 [LE HONG Thon An Son, X3 |C6 phan| 15.0000  150.000.000 3,000| 212793692
PHUONG Hanh Diing, phd
Huyén Nghia thong
Hanh, Tinh Cb phan 0 0 0,000
Quang Ngai, Viét |y dai
Nam biéu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6| 15.000[  150.000.000 3,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN THI MY NGA Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 08/01/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cua ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phéap Iy cia ca nhan:  B9791690

Ngaycip:  16/12/2014 Noi cap: Cuc Quan Iy xudt nhdp canh

Dia chi thudng tra: S6 4 hém 222/16/1 duong Lé Dudn, Phwong Kham Thién, Qudn
DPong Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 4 hém 222/16/1 dwong Lé Dudn, Phiong Kham Thién, Qudn Dong
Pa, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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